

Tiedote
Julkaisuvapaa heti
23.12.2016

SUOMI 100 - KARSTULA 150

Vuosi 2017 on täynnä juhlaa, kun 100-vuotiaan Suomen lisäksi juhlietaan myös 150-vuotista Karstulaa! Juhlavuosi otetaan vastaan uudenvuoden aattona 31.12. klo 21.45 Karstulan kunnantalo Himmelin pihalla. Karstulan Mieslaulajat esiintyvät ja kunnanjohtaja Hilka Hakala julistaa juhluvuoden avatuksi. Tilaisuuden lopussa nähdään räiskyvä ilotulitus.

Karstulan 150-vuotisjuhlavuodessa on mukana yli 30 paikallista toimijaa, joiden toimesta juhlavuodeksi on suunnitteilla yli 160 erilaita tapahtumaa. Juhlavuosi rakentuu kuukausittain vaihtuvien, Karstulaa kuvastavien, teemojen ympärille.

Juhlavuoden aloittaa Kansalaisten Karstula, jolloin parrasvaloissa loistavat paikalliset yhdistykset. Galleria Himmeliässä on esillä **yhdistysnäyttely ja lauantaina 14.1. kunnantalo Himmeli muuttuu yhdistysten toiminta-areenaksi**. Testaa seikkailumieltäsi Karstulan Seudun Samoelijat Ry:n kylmässä paljussa tai nautiskele vaikka Marttojen kahviossa. Ulkoilu ja harrastuneisuus ovat olennainen osa Karstulaa, mikä näkyy **Liikkuva Karstula -teemassa helmikuussa**. Mukana on myös designia, kun **Artranta Ry järjestää Lumen- ja jäänveiston tapahtuman 17.–19.2.** Karstulan metsiä juhlietaan **maaliskuussa Metsien Karstula -teemalla**. Metsäsymposium kokoaa yhteen ajankohtaisia puheenvuoroja metsästä. Kuun lopussamuistellaan Karstulan merkittävää urheilijaa, **Manne Vuorista**, hiihtotapahtuman merkeissä.

Kesän saapuessa juhlavuoden tapahtumat vain lisääntyvät. Luvassa on musiikkia, teatteria, lähiruokaa, aktiviteetteja, liikuntaa, retkeilyä ja paljon kaikkea, mitä Karstula voi kävijälleen tarjota! **Kaikille avoimia Karstulan 150-vuotispäivää vietetään 9.7., jolloin matkailualue Wanhat Wehkeet täyttyy karnevaalitunnelmasta**. Virallista juhlapäivää juhlietaan 29.9. Tuolloin Karstulan kirkossa järjestetään valtuuston juhla-kokous, samaan tapaan kuin 150 vuotta sitten Karstulan kuntaa perustettaessa.

Juhlavuoden tapahtumiin ja 150-vuotiseen Karstulaan pääsee tutustumaan Karstulan kunnan kotisivuilta <http://www.karstula.fi/karstula+150+vuotta/>. Juhlavuoden ohjelmasta on painettu myös juhlavuoden seinäkalenteri, jota voi hankkia 10 euron hintaan esimerkiksi kansalaisopiston toimistosta.

Tervetuloa mukaan juhlimaan 150-vuotista Karstulaa!

Paula Pehkonen
viestintäassistentti
tapahtumatuottaja, Karstula 150 v
Kehittämisyhtiö Karstulanseutu Oy
PL 55, 43501 Karstula
p. 044 4596 615
paula.pehkonen@karstulanseutu.fi

